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Dzisiaj

OSTRZEŻENIE: na terenie parafii pojawiły się osoby, które podają się za wysłanników parafii,
by zbierać pieniądze. Informujemy, że parafia nie prowadzi żadnych zbiórek finansowych
ani rzeczowych po domach parafian. Bardzo prosimy, by nie ulegać namowom i presji
oszustów i każdy taki przypadek zgłaszać bezpośrednio na policję, jako próbę
wyłudzenia.
ofiary zebrane w dniu dzisiejszym na tacę przeznaczymy na zapłatę rachunku za oświetlenie
kościoła. Składamy serdeczne Bóg zapłać wszystkim ofiarodawcom;
zgodnie z ogłoszeniem z minionej niedzieli dzisiaj po mszach św. we wszystkich kościołach
naszej archidiecezji, odbywa się zbiórka pieniędzy na „Fundusz wspierania nauki
chrześcijańskiej”.

W tym tygodniu:

w poniedziałek pamiątka męczeństwa św. Jana Chrzciciela.
nowenna do Matki Bożej Nieustającej Pomocy w środę o 17.30, a następnie Msza św.
w intencjach zbiorowych;

w I czwartek miesiąca, 1 września, po Mszy św. wieczornej nabożeństwo w intencji powołań, a
następnie cotygodniowa adoracja Najświętszego Sakramentu w ciszy do godz. 20.00;
wizyty duszpasterskie u chorych w I piątek miesiąca od godz. 9.30. Nabożeństwo do NSPJ po
mszach św.
w I sobotę nabożeństwo do NSM po mszy porannej.

Przyszła niedziela – 4 września:

Msze św. o 8.00, 10.00, 12.00 i 18.00
z racji I niedzieli miesiąca modlitwa różańcowa o 9.20
o 10.00 msza św. z udziałem Rodziny Różańcowej;
za tydzień, na mszy św. o 12.00, obrzęd poświęcenia przyborów szkolnych
i błogosławieństwo dzieci i młodzieży oraz modlitwa w intencji nauczycieli i
wychowawców rozpoczynających nowy rok szkolny. Serdecznie zapraszamy do wspólnej
modlitwy!
na mszy św. o godz. 18.00 będziemy modlili się, jak każdego 4 dnia miesiąca, za
wstawiennictwem naszego Patrona. Intencje do tej mszy św. można zgłaszać w zakrystii;
taca na inwestycje parafialne

Inne:

serdecznie dziękujemy wszystkim, którzy uczestniczyli w miniony poniedziałek we mszy św. z
racji 1 rocznicy poświęcenia naszego kościoła. Bóg zapłać Liturgicznej Służbie Ołtarza pod



kierownictwem ks. Kamila, nadzwyczajnym szafarzom Komunii św., chórowi parafialnemu z p.
organistą, Rycerzom Kolumba, wszystkim zaangażowanym w procesję, która miała miejsce po
mszy św. Dziękuję osobom, które zatroszczyły się o sprzątanie kościoła, dekoracje kwiatowe i
sprzęty liturgiczne.

do końca września nie sprawujemy niedzielnej mszy św. o 19.30.

od 1 września powracamy do normalnego trybu pracy w kancelarii parafialnej: wtorki i
czwartki 17.00 – 17.45; środy 8.00 – 9.00

dziękujemy za dobrowolne ofiary na wykonanie kapliczki Matki Bożej z Oropy – jako
votum na 25-lecie naszej parafii. 


